РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

                25.01.2018  года                            с. Крыловка                                            № 91

Об установлении границы территории для добровольной народной дружины «Дружина Крыловского сельского поселения»

              Руководствуясь частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением Муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 220 от 26.01.2015 года   муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Установить границы территории для  добровольной народной дружины «Дружина Крыловского сельского поселения» в  пределах следующих участков улиц сёл  Крыловка, Марьяновка Кировского района Приморского края:

с. Крыловка улица Школьная - от ул.Центральная до ул.Советская;
с. Марьяновка улица Почтовая- от ул. Садовая до ул. Луговая;

2.  Настоящее  решение направить в отдел полиции № 17 МО МВД РФ «Лесозаводский».

 3.  Настоящее   решение   вступает в силу со дня его принятия.

Глава Крыловского сельского поселения                                              И.С. Ахременко